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Mieszkanie, 3 pok., 55 m2, Stargard
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Os. Zachód

cena 429 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 55,11 m2

Zapraszamy na prezentację i do zakupu :) 

Mieszkanie trzy pokoje z balkonem o powierzchni 55.11 m2. 

Rozkładowe, wszystkie pomieszczenia oddzielne.

Wystawa okien na północ/południe. 

Stan techniczny bardzo dobry. 



W mieszkaniu pozostają dwie duże szafy i umeblowanie kuchni. 

Czynsz w wysokości 590 zł  ( w zależności od ilości osób) : 

- ogrzewanie z sieci miejskiej ( bez podzielników ) 

- ciepła i zimna woda z sieci miejskiej 

- fundusz remontowy 

- wywóz śmieci 

Do mieszkania przynależy piwnica. Szybki termin wydania. 

Zapraszamy do kontaktu. Mamy klucze w biurze :) 

Opis nieruchomości ma charakter wyłącznie informacyjny i może podlegać aktualizacji. Powyższy opis
nieruchomości nie stanowi oferty określonej w art. 66 Kodeksu Cywilnego a jedynie zaproszenie do rokowań -
zgodnie z art. 71 K.C.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 970/4282/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 55, 11 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 7 784, 43 PLN Cena 429 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=429000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Rodzaj okien PCV

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


